
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Terça-Feira 

19  de julho de 2016 

Edição: 0894 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

AVISO DE PREGÃO 

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE  

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 

Processo nº. 074/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2016 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (marmitex e self service) para atender servidores e 

técnicos da Gestão Pública de todas as Secretarias Municipais de Nova Londrina, conforme especificações no Anexo I 
deste edital. 
Íntegra do edital a partir de 20 de julho de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 02 de Agosto de 2016, às 10:00 horas. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 19 DE JULHO DE 2016. 
 

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

                                                                                                       Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

AVISO DE PREGÃO 

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE  

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 

Processo nº. 076/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2016 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER CILINDROS DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA O HOSPITAL 
MUNICIPAL SANTA RITA DE CÁSSIA DE NOVA LONDRINA, conforme especificações no Anexo I deste edital. 

Íntegra do edital a partir de 21 de julho de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 02 de Agosto de 2016, às 14:30 horas. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 19 DE JULHO DE 2016. 
 

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

                                                                                                       Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

AVISO DE PREGÃO 

 
Processo nº. 069/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2016 
Objeto: Aquisição de óleos lubrificantes para manutenção da frota de veículos do Município de Nova Londrina-PR.,  

conforme especificações no Anexo I deste edital. 
Íntegra do edital a partir de 19 de julho de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 29 de Julho de 2016, às 10:00 horas. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE JULHO DE 2016. 
 

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

                                                                                                       Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br


 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Terça-Feira 

19  de julho de 2016 

Edição: 0894 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
  

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2016 
 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a 
Licitação na modalidade Pregão Nº. 033/2016, após a abertura e julgamento das propostas das 
empresas licitantes para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLÍNICO GERAL EM REGIME DE 
PLÃNTAO, 2 CLÍNICOS GERAL PARA ATENDIMENTO AMBULATORIAL PELO PERÍODO DE 40 
HORAS SEMANAIS, 2 CLÍNICOS GERAL PARA ATENDIMENTO AMBULATORIAL PELO PERÍODO DE 
30 HORAS SEMANAIS E 1 CLÍNICO GERAL PARA ATENDIMENTO AMBULATORIAL PELO PERÍODO 
DE 20 HORAS SEMANAIS, com agenda a ser definida pela Secretaria Municipal de Saúde, 
adjudicando os serviços para as seguintes empresas: BOENO GONZALES SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA. ME, inscrita no CNPJ nº.04.301.440/0001-30, vencedora do item nº. 01, totalizando o valor 
de R$ 371.000,00 (trezentos e setenta e um mil reais),  ERASTO FELIPE CORREA ROOS CLÍNICA 
MÉDICA, inscrita no CNPJ nº. 24.949.452/0001-82, vencedora dos itens nº. 02 e 03, totalizando o 
valor de R$ 180.250,00 (cento e oitenta mil, duzentos e cinquenta reais), CLÍNICA DE SERVIÇOS 
PROFISSIONAIS DE SAÚDE QUALIVIDA LTDA. ME., inscrita no CNPJ nº. 24.955.827/0001-17, 
vencedora dos itens nº. 04 e 05, totalizando o valor de R$ 163.450,00 (cento e sessenta e três mil, 
quatrocentos e cinquenta reais) e CENTRO MÉDICO DE NOVA LONDRINA S/C LTDA., inscrita no 
CNPJ nº. 04.301.40/0001-30, vencedora do item nº. 06, totalizando o valor de R$ 46.200,00 
(quarenta e seis mil e duzentos). 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE 
JULHO DE 2016. 
 
 
 
                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                                                       Prefeito Municipal 
 
 

 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

	AVISO DE PREGÃO
	AVISO DE PREGÃO
	AVISO DE PREGÃO



